médio, cor cristal, com 

tampa, produzida em 

polipropileno resistente. 

Dimensões A x C x L:42,5 

x 30,7 x 30,5cm 

Dello  43,18 1.727,20 

Valor Total: R$ 1.727,20 

CLÁUSULA SEGUNDA – DO PREÇO E DO PAGAMENTO 

2.1. O presente contrato tem o valor total de R$ 12.217,60 (Doze mil, duzentos e 

dezessete reais e sessenta centavos), conforme o preço registrado na Ata de Registro de 

Preços, que integra o presente instrumento por ser de pleno conhecimento das partes, 

incluído todas as despesas, tributos e encargos para realização do objeto, sem quaisquer